SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS
Recurso contra Indeferimento do Pedido de Aproveitamento da
Parte Prática de Estágio Supervisionado
Ilmo(a). Sr(a). Coordenador(a) do Curso de Letras Português da UFPB - Campus I

Eu, _____________________________________________________________________________, matrícula nº _________________, e-mail _______________________@______________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de Letras Português, venho apresentar a V. Sa. recurso frente ao indeferimento do meu pedido de aproveitamento da(s) disciplina(s) de Estágio Supervisionado __________ . Para isso, apresento em anexo documentos com a comprovação que foi solicitada durante o indeferimento.
Nestes termos, peço deferimento.
João Pessoa, ___ de _________________ de 20___
__________________________________________

Assinatura do(a) Requerente